- 1 -

黔南职院团发〔2024〕13号

关于2023 年度“优秀共青团员”“优秀共青团

干部”“五四红旗团总支”“五四红旗团支部”

“优秀志愿者”“优秀‘三下乡’服务队员”

“优秀社团”“优秀社团干部”“社团

先进个人”的评选公示

为进一步激励全院团员、团干和各级团组织奋发有为、再创

佳绩，根据共青团黔南民族职业技术学院委员会《关于评选 2023

年度“优秀共青团员”“优秀共青团干部”“优秀志愿者”“优

秀‘三下乡’服务队员”“五四红旗团总支”“五四红旗团支部”

“优秀社团”“优秀社团干部”“社团先进个人”的通知》规定，

推荐对象已通过共青团黔南民族职业技术学院委员会评审组审

定，现予以公示：

一、优秀共青团员

旅游与茶产业系（10人）

- 2 -

2021级人力资源管理3班 顾光仑

2021级现代文秘2班 胡小开、蒋欣桦

2022级现代文秘2班 黄 莹

2022级人力资源管理1班 简青青

2022 级烹调工艺与营养4班 汪健秀

2021级人力资源管理4班 伍双妹

2021级烹调工艺与营养4班 叶正慧

2021级人力资源管理4班 余红霞

2021级现代文秘1班 宗 维

会计系（5人）

2021 级大数据与会计 7 班 蒋运兰

2021 级大数据与会计 8 班 范艳琼

2022 级大数据与会计 8 班 谭永莉

2021 级财务管理 1 班 王 菊

2022 级大数据与会计 12 班 王婷婷

建筑工程与设计系（6人）

2022 级建筑室内设计 1 班 曾相媛、陈 永

2022 级建筑室内设计 2 班 李超俊

2023 级建筑室内设计 3 班 梁罗英、罗宇单、邱 娜

现代山地农业工程系（6人）

2022级动物医学4班 方 莎、胡婉莹、袁 瑞

2022级动物医学2班 罗启嘉、杨永春

- 3 -

2022级畜牧兽医2班 鄢世凯

大数据与电子商务系（8人）

2021级计算机网络技术1班 雷家琴

2022级市场营销1班 龙 星

2022级市场营销1班 龙 凤

2022级现代物流管理1班 刘治琴

2022级现代物流管理2班 黄耘耘

2022级现代物流管理2班 陈菊珍

2022级计算机应用技术2班 王祥燕

2022级计算机应用技术4班 姚茂娜

飞鹰团直属团支部（1人）

2022级动物医学5班 徐启孟

二、优秀共青团干部

院学生会（3人）

2022级新能源汽车技术4班 刘晓雄

2022级大数据与会计8班 金钰梅

2021级财务管理1班 陈贵生

社团管理部（3人）

2022级计算机网络技术2班 骆李行

2022级建筑室内设计3班 李香玉

2022级人力资源管理2班 张 琴

汽车工程系（1人）

- 4 -

2022级新能源汽车技术1班 陈小剑

会计系（3人）

2021级大数据与会计综合班 李思依

2022级会计信息管理班 彭梦杰

2022级大数据与会计12班 赵荣会

大数据与电子商务系（3人）

2022级市场营销1班 李 玥

2022级现代物流管理2班 陈姗姗

2021级市场营销1班 陈贵兰

现代山地农业工程系（3人）

2022级动物医学2班 陈江艳

2022级动物医学1班 李星月

2022 级动物医学3班 吴勇术

建筑工程与设计系（3人）

2022级建筑室内设计3班 明 瑶

2022 级工程造价 4 班 韦洋洋

2022 级建筑室内设计综合 9 班 杨小春

旅游与茶产业系（4人）

2022 级现代文秘 1 班 张黔蓉

2021 级人力资源管理 3 班 梁思琪

2021 级现代文秘 1 班 李思瑶

2021 级人力资源管理 4 班 黎晓林

- 5 -

中专部（1人）

2022 级会计事务 1 班 侯亭亭

三、优秀志愿者（10人）

2022级大数据与会计10班 王欣

2022级财务管理3班 熊诗尧、皮焕材、唐石坚、宋丽丽

2022级大数据与会计7班 吴琦

2022级大数据与会计6班 王雨佳

2022级人力资源管理1班 刘惠

2022级机电一体化4班 卢明海

2022级建筑室内设计3班 梁秋旭

四、优秀“三下乡”服务队员（10人）

2022级动物医学2班 陈晓玲

2022级会计信息管理班 王兴旺、韦佳丽、谢如意

2022级人力资源管理2班 龙成红

2022级计算机应用4班 韦 丽

2022级新能源汽车技术4班 邰章斌

2022级电子商务3班 张 红

2022级动物医学4班 班 婷

中专部2022级计算机网络应用2班 李家冰

五、五四红旗团总支

大数据与电子商务系团总支

会计系团总支

- 6 -

六、五四红旗团支部

会计系

2022级会计信息管理班团支部

2022级大数据与会计12班团支部

大数据与电子商务系

2022级现代物流管理2班团支部

旅游与茶产业系

2021级旅游管理2班团支部

2022级旅游管理1班团支部

现代山地农业工程系

2022级动物医学1班团支部

2022级动物医学3班团支部

汽车工程系

2022级机电一体化技术1班团支部

建筑工程与设计系

2022级建筑工程技术1班团支部

2022级建筑工程技术3班团支部

2022级建筑室内设计5班团支部

七、优秀社团

音乐联盟

青春健康心理同伴社

D区街舞社

- 7 -

八、优秀社团干部

2022级电子商务1班 吴华英

2022级人力资源管理1班 刘 翠

2022级会计信息管理班 王 涵、平洪定

2022级畜牧兽医1班 田俊婕

九、社团先进个人

2022级机电一体化4班 池祥宇、卢明海

2022级农产品加工与质量检测1班 耿合金

2022级大数据与会计9班 穆玉婷

2022级工程造价2班 陈 琳

2022级电子商务3班 万朝永

公示名单接受全院广大团员青年监督，对公示名单内的任何

组织和个人有异议，请在公示期内以电话、传真、电子邮件或信

函等方式向共青团黔南民族职业技术学院委员会实名反映（信函

以到达日邮戳为准）。

公示时间：2024 年 4月 19日——4月 23日

举报电话：0854-8610321

举报邮箱：qnzytw@126.com

地址：黔南民族职业技术学院知行楼一站式服务中心1楼

- 8 -

共青团黔南民族职业技术学院委员会

2024年 4月 19日

（此页无正文）

- 9 -

团委办公室 2024年4月19日印发

	一、优秀共青团员
	2021级人力资源管理3班  顾光仑
	2021级现代文秘2班  胡小开、蒋欣桦
	2022级烹调工艺与营养4班  汪健秀
	2021级人力资源管理4班  伍双妹
	2021级大数据与会计7班  蒋运兰
	2021级大数据与会计8班  范艳琼
	2022级建筑室内设计2班  李超俊
	2022级动物医学4班  方  莎、胡婉莹、袁  瑞
	二、优秀共青团干部
	2022级工程造价4班  韦洋洋
	2022级建筑室内设计综合9班  杨小春
	四、优秀“三下乡”服务队员（10人）
	2022级动物医学2班  陈晓玲
	2022级人力资源管理2班  龙成红
	2022级计算机应用4班  韦  丽
	2022级新能源汽车技术4班  邰章斌
	中专部2022级计算机网络应用2班  李家冰
	六、五四红旗团支部
	2022级会计信息管理班团支部
	2022级大数据与会计12班团支部
	2021级旅游管理2班团支部
	2022级旅游管理1班团支部
	2022级动物医学1班团支部
	2022级动物医学3班团支部
	2022级建筑工程技术1班团支部
	2022级建筑工程技术3班团支部
	2022级建筑室内设计5班团支部
	七、优秀社团
	音乐联盟
	青春健康心理同伴社
	D区街舞社
	八、优秀社团干部
	2022级电子商务1班  吴华英
	2022级人力资源管理1班  刘  翠
	2022级会计信息管理班  王  涵、平洪定
	2022级畜牧兽医1班  田俊婕
	九、社团先进个人
	（此页无正文）